

## Friedrich-Schiller-Universität Jena

Stura jen

Studierendenrat der FSU Jena · Carl-Zeiss-Straße 3 · 07743 Jena öffentliches

## **Protokoll**

der Vorstandssitzung am 17.04.2014

Studierendenrat

Vorstand

Marcus D.D. Müller Julia Walther Carl-Zeiss-Straße 3 07743 Jena

Telefon: 0 36 41 · 93 09 98 Telefax: 0 36 41 · 93 09 92 vorstand@stura.uni-jena.de

Anwesenheit: Marcus D. D. Müller, Julia Walther

Entschuldigt: -Unentschuldigt: -

ProtokollantIn: Julia Walther Zeit: 12:33 Uhr bis 12:35

## TOP 1 Termin der nächsten StuRa-Sitzung

- informell -

Die nächste StuRa-Sitzung wird am 29.04.2014 stattfinden. Der Vorstand wünscht allen Aktiven in der studentischen Selbstverwaltung ein frohes und erholsames Osterfest.

Marcus D. D. Müller	Julia Walther